stwierdza nieważności zaskarżonej uchwały w części dotyczącej karty terenu 2.ZK w zakresie 
obejmującym działkę nr 317/24, nr KW GD1R/00084473/1, 

2. oddala skargę w pozostałym zakresie, 

3. zasądza od Rady Miejskiej w Żukowie na rzecz skarżącego Grzegorza Stenki kwotę 797 (siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4433

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem: 
Z-ca Kierwownika 

Sekretariatu Wydziału 
Informacji Sądowej